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BiyografiBiyografi2002 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık Fakültesinden mezun oldu. DEÜ Fen Bilimleri Enstitüsünde 2005 yılında“Mimarlıkta Devingenlik; Devingen Bir Mimari Ürün Olarak Konteyner” başlıklı yüksek lisans tezini, 2013 yılında ise“Mimari Tasarım Sürecinde Kullanıcı Katılımı Üzerine Bir Model Önerisi” başlıklı doktora tezini tamamladı. Öğrenimsürecinde UMAR (Union of Mediterranean  Architects) tarafından Atina’da 2000 yılında düzenlenen yaz çalışmasına veIFHP (International Federation for Housing and Planning) ile University of Roma “La Sapienza” işbirliğinde Roma-Sabaudia’da 2003 yılında gerçekleştirilen yaz okuluna seçilerek tasarım çalışmaları gerçekleştirdi. 2002 yılında AraştırmaGörevlisi, 2013 yılında Yardımcı doçent, 2017 yılında Doçent ve 2023 yılında Profesör unvanı aldı. Halen Dokuz EylülÜniversitesi Mimarlık Fakültesi Bina Bilgisi Anabilim Dalında öğretim üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 2004yılından bu yana Orhan Ersan ve Deniz Dokgöz ile katıldığı mimari proje yarışmalarında 14’ü birincilik ve eşdeğer ödülolmak üzere 40’ın üzerinde ödülü bulunmakta. Yarışma projeleri, üniversite bünyesinde gerçekleştirdiği tasarımfaaliyetleri, gönüllü olarak katkı sağladığı meslek örgütü çalışmaları ve tasarımcı olarak katıldığı “İzmirDENİZ” kıyıtasarım çalışmaları sonucunda; İzmir Mimarlık Merkezi, Kadirli Belediye Hizmet Binası ve Kültür Merkezi, DEÜ DoğuKapısı, Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi, Konak Saçakları, Karantina Tramvay Durağı Üst Örtüleri, Mezitli BelediyeHizmet Binası ve Didim Amfi Tiyatro gibi yapıları inşa edildi. Bu yapılardan İzmir Mimarlık Merkezi ile 2015 yılında11.TSMD Mimarlık Ödülleri Yapı Dalı Ödülüne ve uluslararası ölçekte “The European Centre for Architecture, Art Designand Urban Studies” tarafından verilen Uluslararası Mimarlık Ödülüne; Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi yapısı ile“Antalya Kepez Belediyesi 4. Mimar Turgut Cansever Ulusal Mimarlık Ödülleri” kapsamında verilen Başarı Ödülüne ve2017 yılında Raci “Bademli İyi Uygulamalar Ödülleri” kapsamında İyi Uygulama Ödülüne; Didim Amfi Tiyatro yapısıyla ise5. Ege Mimarlık Sergisi ve Ödülleri Programında Yapı Ödülüne layık görüldü. 2019 yılında düzenlenen Genç MimarlarSeçkisi & Sergisi (GEMSS 2019) kapsamında seçilen 14 mimardan biri olarak ulusal ve uluslararası ölçekte planlanansergi ve panel etkinliklerinde yer aldı.  XIV. ve XVI. Dönem Ulusal Mimarlık Sergisi ve Ödülleri Programında Seçici KurulÜyelikleri başta olmak üzere ulusal mimari proje yarışmaları ve ulusal/uluslararası öğrenci fikir projesi yarışmalarındajüri üyelikleri yaptı. Yarışmalar üzerine düzenlenen çeşitli ulusal sempozyum, çalıştay ve panellere davetli konuşmacıolarak katıldı, yarışmalar ve üretimleri üzerine bildiriler ve makaleler hazırladı. Yanı sıra kurucuları arasında yer aldığıKA-Katılım Atölyeleri grubu ile kent, mekan ve kullanıcı ilişkileri üzerine atölyeler, tasarım çalışmaları, eğitim faaliyetleriiçeren sosyal sorumluluk projeleri ve mekan iyileştirmelerine yönelik uygulama etkinlikleri gerçekleştirdi.
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